
 
                                                                                                           Sieniawa, dnia 14 marca 2024 r.  
RGK.271.1.2024 
 
Zamawiający  
Miasto i Gmina Sieniawa  
ul. Rynek 1  
37-530 Sieniawa 
 
 

Informacja o wyborze oferty 
 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) pn. „PRZEBUDOWA DRÓG 

GMINNYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY SIENIAWA W M. DYBKÓW, WYLEWA  I CZERCE” –  

Zadanie częściowe nr 3 – Przebudowa drogi publicznej Nr 1 10926R  w miejscowości Czerce  

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (dalej: ustawa Pzp) informuje, że po wykorzystaniu procedur o których mowa w art. 128 
ust. 1 cytowanej ustawy, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo 
zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 
wykonawcę –  LESZEK KOCHANOWICZ Firma Usługowo- Handlowo- Produkcyjna,  Zielonka 64,                 
36-130 Raniżów NIP 814-158-59-52 (oferta nr 3 ) .  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu.  
 
Ranking złożonych ofert: 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
1 
Cena z 
oferty, zł 

Kryterium 
1  
Cena 
oferty  
–  
waga 60%  
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
Termin 
gwarancji i 
rękojmi  
Wartość z 
oferty 

Kryterium 2  
Termin 
gwarancji i 
rękojmi  
–  
Waga 40%  
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 BUDOWA DRÓG I 
MOSTÓW 

Gospodarstwo 
Agroturystyczne 

„SWOBODA” Sp. z 
o.o. 

Hawłowice 121, 37-
560 Pruchnik 

NIP 792-229-05-53 

414 417,75 54,87 60 40,00 94,87 

2 Zakład Drogowy 
Tadeusz Popek 
Spółka Jawna 

444 866,40 51,11 60 40,00 91,11 



Rozbórz Długi 57A, 
37-560 Pruchnik 

NIP 792-211-47-15 

3 LESZEK 
KOCHANOWICZ 

Firma Usługowo- 
Handlowo- 

Produkcyjna 
Zielonka 64, 36-

130 Raniżów 
NIP 814-158-59-52 

378 964,23 60,00 60 40,00 100,00 

4 Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo – 
Mostowych Sp. z 

o.o. 
22-600 Tomaszów 

Lubelski ul. 
Lwowska 54 

NIP 921-16-43-082 

532 258,39 42,72 60 40,00 82,72 

6 Jacek Michałek 
Przedsiębiorstwo 

Transportowo 
Handlowo 
Usługowe 

Ul. Gęsia 27/6, 20-
719 Lublin 

NIP 862-156-16-38 

447 609,30 50,80 60 40,00 90,80 

 
 
 Informacja o terminie zawarcia umowy:  
 
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 
zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę 
wynikających z SWZ. 
 

 
                                                                                                      Burmistrz Miasta i Gminy Sieniawa 

                                                                                                                             Adam Woś 

                                                                                                       

 


